Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

207Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 31 de Março de 2023 • Edição IVDCCXCIII

~
BetioiiãdÕPiaul
~M\ffl9@Dl!T000&

ld:0471B24F7DB99ASF
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI
CNPJ: 01.612.622/0001- 33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 044/Z0Z3
INEXIGIBILIDADE N• 00S/Z023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 019/2023

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR ARTfSTICO (SHOW. BANDA. PRODUÇÃO E
ORGANIZAÇÃO) PARA ANIMAÇÃO DA VIII CAPRITANIA (FEIRA DE EXPOSIÇÃO DE CAPRINOS E OVINOS DO
MUNICfPIO DE BETÂN IA DO PIAU(J", A REALIZAR-SE NO DIA 05 DE AGOSTO DE 2023.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, pessoa jurídica d e direito público interno, com
sede na Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Plauf-PI, Inscrito no CNPJ sob o N.9 Ol.612.622/0001-
33, neste ato representado por seu Prefeito, o Sr. Fábio de Carvalho Mace do, brasile iro, casado, residente e
domiciliado nesta cidade de Bedinia do Piauí, Estado do Piauí.

CONTRATADO: a empresa NOVA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA - ME. inscrito no CNPJ sob o número
19.079.4-44/0001-92, localizada na Rua Boa Vista, 398, Prado, Maceió-AL, com endereço eletrônico:
cootatouovancoducoes@botmall com telefone (82) 1111-1111/2222-2222, neste ato representada pe r
seu sócio administrador o Senhor Cicero Diogo Tenório Lopes, brasileiro, solteiro, empresário, portador da
cédula de Identidade sob o n° 2110525 SSP/AL e do CPF: 076.841.234-08, res idente e domic iliado no
condomínio Laguna, QD. 1-07, O. Barra Nova, CEP: 57.160-000, Marechal Deodoro-AL.

FONTE DE RECURSOS: Recursos Ordinários do Município d e Betãnia do Piaui.

VALOR TOTAL: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), dividido em 02 parcelas iguais.

DATA DA ASS INATURA 00 CONTRATO: 24 de março de 2023.

VIG~NCIA DO CONTRATO: 3 1 de dezembro de 2023.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 25, INCISO Ili DA LEI FEDERAL N.• 8.666/93, E SUAS ALTERAÇÕES
POSTERIORES.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede d a Prefeitura do Município, Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro,
Betânia do Piauí-PI.

~
BetãniadÕl'laui
~ORJ1U!01SDET0D08

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIO R
PRESIDENTE DA CPL

ld: 167C396C3DBB9ASB

='"º'°"'"' • PREl'EITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI
CNPJ: 01.612.622/0001- 33

TERMO DE RATIFICAÇÃO

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR ARTISTICO

(SHOW, BANDA, PRODUÇÃO E ORGANIZAÇÃO) PARA ANIMAÇÃO DA VIII

CAPRITANIA (FEIRA DE EXPOSIÇÃO DE CAPRINOS E OVINOS DO

MUNICIPIO DE BETÂNIA DO PIAUI)", A REALIZAR-SE NO DIA 05 DE

AGOSTO DE 2023.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

RECONHEÇO e RATIFICO a lnexigibilidade de Licitação

005/2023, fundamentada no art. 25, inciso Ili , da Lei n .0 8 .666 de 2 1 de junho de

1993, e suas atualizações posteriores e em consonância com o parecer jurídico

acostado aos autos, para a contratação da empresa NOVA PRODUÇÕES E

EVENTOS LTDA- ME, Inscrito no CNPJ sob o número 19.079.44410001-92,

representado o show do artista Mano Valter e Banda.

O valor do contrato será de R$ 150.000,00 (cinquenta e

cinquenta mil reais), dividido em 02 (duas) parcelas, conforme proposta

comercial que faz parte deste processo.

Publique-se.

Betânia do Piauí - PI, 22 de março 2023.

Fábio de Carvalho Macedo
Prefeito Municipal

~
Betiriiã<iõlllaui
!!:!,.ºAffi:!P![)l!TODOe:

ld: 167C396C3DBB9A6B
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI
CNPJ: 01.612.622/0001- 33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N• 045/2023
INEXIGIBILIDADE N• 006/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 0 20/2023

OB(ETO: "CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR ARTISTICO (SHOW, BANDA, PRODUÇÃO E
ORGANIZAÇÃO) PARA ANIMAÇÃO DA VIII CAPRITANIA (FEIRA DE EXPOSIÇÃO DE CAPRINOS E OVINOS DO
MUNICf PIO DE BETÂN IA DO PIAU[J", A REALIZAR-SE NO DIA 05 DE AGOSTO DE 2023.

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE BETÃNIA DO PIAUI-Pl, pessoa jurldlca de direito público interno, com
sede na Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI, Inscrito no CNPJ sob o N.g Ol.612.622/0001-
33, neste ato representado por seu Prefeito, o Sr. Fábio de Caivalho Macedo, bras ileiro, casado, residente e
domiciliado nesta cidade de Betânia do Piauí, Estado do Piauí.

CONTRATADO: a empresa SAIA RODADA PROMOÇÕES ARTISTICA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob
nsi. 05.323.996/0001-90, sediada à Rua Capitão Bento, 16, Centro, Caraúbas/RN, CEP: 59.780-000, com
endereço eletrônico: forrosalarodada@hotmaU com telefone 84 3337-3100, neste ato representada por
seu soei o administrador o Sr. Paulo Gtvago Barreto, brasilei ro. soltei ro, empresário. portador da cédula de
identidade sob o n• 002.933.061 ITER/RN, CPF: 089.531.114-39.

FONTE DB RECURSOS; Recursos Ordinários do Município de Betânia do Piaui.

VALOR TOTAL: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) , dividido em 02 parcelas Iguais.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22 de março de 2023.

VIG@NCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2023.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 25, INCISO Ili DA LEI FEDERAL N.• 8.666/93, E SUAS ALTERAÇÕES
POSTERIORES.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Município, Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro,
Betânia do Piauf·PI.

~
Betã'iilãdÕl'laui
~OfUT\.IIOf-P,:l000$

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR
PRESIDENTE DA CPL

ld:0471B24F7DB99A67

PREl'E1TuRA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - P I
CNPJ: 01.612.622/0001- 33

,moo oo e,Aur 1_
TERMO DE RATIFICAÇÃO

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR ARTISTICO

(SHOW, BANDA, PRODUÇÃO E ORGANIZAÇÃO) PARA ANIMAÇÃO DA VIII

CAPRITANIA (FEIRA DE EXPOSIÇÃO DE CAPRINOS E OVINOS DO

MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ)", A REALIZAR-SE NO DIA 05 DE

AGOSTO DE 2023.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

RECONHEÇO e RATIFICO a lnexigibilidad e de Licitação

006/2023, fundamentada no art. 25, inciso Ili, da Lei n .0 8 .666 de 21 de junho de

1993, e suas atua lizações posteriores e em consonância com o parecer jurídico

acostado aos autos, pa ra a contratação da empresa SAIA RODADA

PROMOÇÕES ARTISTICA LTDA - EPP, inscrita no CNPJIMF sob nº.

05.323.99610001-90, representando o show do artista Raí e Banda Saia

Rodada.

O valor do contrato será de R$ 200.000,00 (duzentos mil

reais), dividido em 02 (duas) parcelas, conforme proposta comercial que faz

parte deste processo.

Publique-se.

Betânia do Piauí - PI, 20 de março 2023.

Fábio d e Carvalho Macedo
Prefe ito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org